
Příloha č. 2 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 

POČÍTAČE, MONITORY, TABLETY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pokud není uvedena ve specifikacích záruční doba, je tato doba minimálně 2 roky. 

U PC není požadována instalace operačních systémů. 
 
Hodnota CPU MARK uvedená u procesorů vychází z tabulky na webové stránce 
www.cpubenchmark.net, je fixovaná ke dni těsně před vypsáním veřejné zakázky a je 
uvedena v příloze – CPU benchmark. 

Veškerá zařízení, která jsou předmětem této veřejné zakázky, musí být nová, nepoužitá 
a určená pro Českou republiku. 

 

http://www.cpubenchmark.net/


OBSAH 

 

21 x Počítač na učebnu ................................................................................................................................................ 3 

21 x Monitor .................................................................................................................................................................... 4 

2 x Tablet .......................................................................................................................................................................... 5 

 

  



21 x Počítač na učebnu 

Procesor 

CPU MARK 1 >=  2300 

Příkon <= 15 W 

Int. graf. karta 
ano, podpora DirectX 12 a vyšší 

Požadujeme HDMI výstup 
   

Paměť 
Velikost >= 16 GB 

Typ / rychlost DDR4, rychlost >= 2600 MHz 
   

Case 
Typ Možnost VESA montáže 

Příslušenství Napájecí adaptér (externí) + nap. kabel síť. 
   

HDD 
Typ SSD 

Velikost >= 256 GB 
   

Operační systém Označení Windows 
   

Periferie Typ USB Klávesnice + USB Myš 
   

Záruční doba Délka >= 3 roky 

referenční výrobek: Intel NUC  

 

 

  

                                                             
1 CPU MARK – Je minimální hodnota, kterou musí splňovat poptávaný procesor a stanovuje ji všeobecně 
uznávaný test www.cpubenchmark.net. Vyhodnocení provádějte podle přílohy k tomuto zadání. 

http://www.cpubenchmark.net/


21 x Monitor 

Parametry 

Velikost/typ 27 palců / IPS matný, antireflexní 

Rozlišení  2560 × 1440 px 

Vstupy HDMI, DisplayPort 

Výstup 3.5 mm jack 

Konstrukce Rovná, bezrámečková 

Obnovovací 
frekvence 

>=75 Hz 

Další Flicker Free, Low Blue Light 

referenční výrobek: Acer ED276Ubiipx 

Monitory nesmí mít konektory HDMI a DisplayPort vyvedené kolmo s panelem, jinak řečeno, nesmí 
trčet z monitoru do prostoru. Jelikož je na učebnách VŠPJ málo místa, dochází u těchto typů 

monitorů k častým poruchám připojení – studenti při průchodu okolo prostě o konektory zavadí. 
Prosíme tedy o dodání monitorů s konektory, které budou souběžně s panelem 

 

 

  



2 x Tablet 

Parametry 

Velikost/typ >= 11 palců / LTPS 

Rozlišení >= 2560 x 1600px 

Interní uložiště >= 128 GB 

RAM >= 6 GB 

Konektory USB-C 

Baterie >= 8000 mAh, podpora rychlého nabíjení 

Geolokace GPS, Glonass, Galileo 

Další funkce 
Wi-Fi 802.11ax, Bluetooth, kamera, reproduktory, 

čtečka otisků prstů 

Ostatní slot pro paměťovou kartu, stylus 

referenční výrobek: Samsung Galaxy Tab S7 


